10

11

12

13

14

15

Materia / Disciplina

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

LATINO

LATINO

INGLESE

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

INFORMATICA

FISICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA
TERRA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

Acquistare

Si

Si

Si

No

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Sez.

A-B-C

A-B-C

A-B-C

A-B-C

A-B-C

A-B-C

A-B-C

B-C

A-B-C

A-B-C

A-B-C

A-B-C

A-B-C

LICEO SCIENTIFICO Paritario “DON BOSCO” VERONA
CLASSE 3ALICEO SCIENTIFICO (sez. A) — 3~ LICEO SCIENTIFICO OPZ. SCIENZE APPLICATE (B-C): ELENCO DEI TESTI ADOTTATI Anno scolastico 2023-24

Codice Volume

9788805070961

9788839535740

9788839535733

9788891526625

9788800346283

9788808699886

9788869103575

9788839521927

9788808388810

9788863646641

9788808677853

9788863648508

9788808423962

9788893790581

9788826820248

Autore / Curatore / Traduttore

ALIGHIERI DANTE

GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATA' /

SILVIA GIUSSO

GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATa / SILVIA

GIUSSO

FLOCCHINI ANNA / FLOCCHINI NICOLA /
SAMPIETRO MARCO

CONTE GIAN BIAGIO / PIANEZZOLA

EMILIO

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /
LAYTON MARGARET

GIOVANNI BORGOGNONE / DINO

CARPANETTO

ABBAGNANO / FORNERO / BURGHI

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

BARBERO ALBERTO / VASCHETTO

FRANCESCO

CUTNELL JOHN D / JOHNSON KENNETH W
/YOUNG D - STADLER S

CASAVECCHIA / DE FRANCESCHI /

PASSERI

BOSELLINI ALFONSO

S FREEMAN / K QUILLIN / L A ALLISON

DORFLES GILLO / DALLA COSTA CRISTINA
/ PIERANTI GABRIO

Titolo/Sottotitolo

DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD
NUOVA EDIZIONE INTEGRALE

IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 1B

IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 1A CON
COMPETENTI IN COMUNICAZIO

VERBA MANENT 2 - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
ESERCIZI 2+HUB LIBRO YOUNG+HUB KIT

LETTERATURA E CULTURA LATINA
VOLUME 1 - L'ETA" ARCAICA E REPUBBLICANA

PERFORMER B2 2ED - CONFEZIONE STUDENT'S BOOK + WORKBOOK
(LDM)

L'IDEA DELLA STORIA 1 + ATLANTE GEOPOLITICO + LEZIONI DI
CITTADINANZA E COSTI
DAL MILLE ALLA METa DEL SEICENTO

RICERCA DEL PENSIERO 1

MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 3ED. - CONF. 3 (LDM)

CORSO DI INFORMATICA TERZO ANNO
LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE

FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA) - VOLUME 1 (LDM)

CHIMICA - PRINCIPI MODELLI APPLICAZIONI SECONDO BIENNIO

SCIENZE DELLA TERRA 2ED. (LE) - VOL. SECONDO BIENNIO (LDM)
MINERALI E ROCCE - VULCANI - TERREMOTI

BIOLOGIA - SECONDO BIENNIO - VOLUME UNICO

CAPIRE L'ARTE ED. ARANCIO 2
DAL QUATTROCENTO ALL'IMPRESSIONISMO

Vol.

Editore

SEI

PARAVIA

PARAVIA

SANSONI PER LA
SCUOLA

LE MONNIER

ZANICHELLI
EDITORE

B.MONDADORI

PARAVIA

ZANICHELLI
EDITORE

LINX

ZANICHELLI
EDITORE

LINX

ZANICHELLI
EDITORE
PEARSON
SCIENCE

ATLAS

| prezzi riportati sono desunti dai listini pubblicati dagli editori per I’'anno corrente o, per le novita non incluse in tali listini, dalle copie saggio. Qualora venissero segnalate variazioni di prezzo,
sempre che non si tratti di errori di trascrizione da parte della scuola, I'adozione sara revocata e pertanto i volumi non dovranno essere acquistati.

Con la presente intendo ordinare i testi N. (numero, vedi tabella)

Per I'allievo (Cognome e Nome)

Verona,

Firma di uno dei genitori
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Prezzo

31,60

27,60

30,50

24,40

31,00

38,50

34,40

38,40

38,10

17,30

32,40

40,40

18,60

39,30

34,60



